30 etaglu
I . : pe un an 10 11., pe lése
luni 5 11., pe tre i luni 2 fl. 50 ar.
Cu dusul In ca să : P e un an
12 II., pe 6 luni 6 (I., pe tre i luni
3 fl. Un esem p lar 6 or. v. a.
sóu 15 bani. At&t abonam en
te le cftt şi inserţiu n ile sunt

a se plăti înainte.

Nr. 173. Braşov, Vineri, 4 (16) August. 1895.

înainte şi după Congres.
Abia au trecut doué septemâni

de când guvernamentalul „Pester
Lloyd“ — contra obiceiului seu şi
a atitudinei sale de tot intolerante
în cestiunea naţionalităţilor — ni-a
surprins c’un articul, în care a ple
dat, ca guvernul şi autorităţile se
nu pună nici cea mai mică piedecă
în calea congresului convocat pe 10
August.